9701/62 o výměře 16 m“, ostatní plocha, jiná 
plocha, zapsané na listu vlastnictví č| pro katastrální území Židenice, obec Brno, 

včetně všech součástí a příslušenství, a kupující předmět převodu kupuje a přijímá 

do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu vevýši 1209400,- Kč (slovy: 

jedenmiliondvěstědevěttisícčtyřistakorun českých). 

1 

Silnice I/42 Brno, VMO MÚK Ostravská radiála

2. Pozemky parc. č. 9701/12 a parc. č. 9701/61 v k.ú. Židenice, obec Brno, včetně všech 

součástí a příslušenství byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 043798/2025 ze 

dne 05.06.2025, který vyhotovil